Российская Федерация
Красноярский край  Ермаковский район
МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
662825,  Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, 48

 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     07 июля   2023 года                              с. Мигна                            № 33-02 р

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 31.10.2013 № 46-1р «О бюджетном процессе в Мигнинском сельсовете»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава Мигнинского сельсовета, Мигнинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Мигнинского сельского Совета депутатов от 31.10.2013 № 46-1р «О бюджетном процессе в Мигнинском сельсовете» (в редакции решений от 14.04.2016 № 08-02р, от 22.12.2017 № 20-02р, от 23.11.2018 № 29-2р, от 30.08.2019 № 34-01р от 25.12.2020 № 06-03 р) (далее Положение) следующие изменения:
1.1. пункт 4 статьи 19  Положения исключить.
1.2. в пункте 1 статьи 20 Положения  слова «бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период сельсовета» исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Мигнинского  сельсовета С.В. Югова.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в Мигнинской информационной газете.

Глава Мигнинского сельсовета                                                  С.В. Югов

Председатель
сельского Совета депутатов                                                И.Н. Афанасьева